Seria LL12
Zalety produktu
all  r ights reserved CommLED 2017 www.commled.eu
Oprawy przemysłowe liniowe
CommLED seria LL12 IP69K
Najwyższej jakości oprawa liniowa CommLED z serii profesjonalnej LL12 w klasie szczelności IP69K,
odporności na uderzenia IK10 oraz I klasie ochronności. Produkt ze względu na swoją unikalną i owalną
obudowę (PMMA, PC, szkło) przeznaczony jest do zastosowania w specjalnych obszarach narażonych na

Podstawa oprawy:
stal nierdzewna + klosz PMMA
Wariant 3
Podstawa oprawy:
PC + klosz PC
Wariant 4
Podstawa oprawy:
stal nierdzewna + szkło
CommLED seria LL12
all  r ights reserved CommLED 2017
Parametry techniczne
Model Moc nominalna Nominalny strumień
świetlny [lm]
Wymiary [mm]
CS-LL12A-60/20                                       20W                                        >2200-2400 lm                               600 x 70 x 70
CS-LL12A-120/36                                    36W                                         >3600-4320 lm                              1200 x 70 x 70
CS-LL12A-150/48                                    48W                                         >5280- 5760 lm                             1500 x 70 x 70
CS-LL12B-60/20                                       20W                                                    >2600 -3000 lm                              600 x 70 x 70
CS-LL12B-120/36                                    36W                                                     >4680 -   5400 lm                             1200 x 70 x 70
CS-LL12B-150/48                                    48W                                                     >6240 -7200 lm                             1500 x 70 x 70
Dane ogólne
Marka diod LED                                         Jufei
Marka zasilacza                                         Lifud (opcja Inventronics, Mean Well, CommLED)
Żywotność                                                    L70B10@Ta25°C:76000h, L70B50@Ta25°C:86000h